
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Ježíš v evangeliu zahájil své veřejné působení. Začíná veřejně učit. S odvoláním na 

proroka říká o sobě, že přišel vyhlásit milostivé léto. Milostivé léto bylo rokem, kdy se 

napravovaly křivdy a vracely se věci do dřívějšího stavu (propuštění otroků, návrat zabaveného 

majetku apod. Ježíš také přišel, aby nás lidi vrátil Bohu, aby odstranil to, co nás od Boha 

odděluje. Jubilejní rok, který vyhlašuje církev jednou za určité období, je obdařen 

mimořádnými odpustky. Získáním odpustků může zkrátit tresty v očistci druhým nebo nám 

samým. Ježíšovo milostivé léto trvá stále. Protože on nás skutečně vrací Otci a jeho odpuštění 

je pro nás prvořadé. 
 

POZVÁNÍ 

 Orel Troubelice zva na Orelský ples, který se koná v pátek 31. 1. v Orlovně s hudbou O.K. 

Music. Vstupenky budou v prodeji od 20. 1. u Tomáše Poláka po domluvě na tel. 608 407 

453 nebo přímo na místě. Vstupné je 100,- Kč a ples začíná ve 20.00 hodin. 

 Přijměte pozvání na Hromniční pouť matek, která se koná v sobotu 1. února ve 

Šternberku. Celý program se koná ve farním kostele. Začíná modlitbou růžence v 9,15 

hodin, v 10 hodin bude mše svatá. Další program je na plakátcích. 

 Setkání pro ty, kteří mívají v domácnosti kapličku se soškou Panny Marie, bude v neděli 

2. února po ranní mši svaté na faře v Nové Hradečné. Začátek bude přibližně v 9 hodin. 

 V neděli 2. 2. pořádá Orel Troubelice v Orlovně Dětský maškarní karneval s bohatým 

programem a tombolou pro děti. Začátek je od 14,30 hod. 

 Centrum pro rodinu děkanátu Šternberk pořádá Čas pro manžele. Koná se v sobotu 15. 

února od 9,30 do 15 hodin v Litovli v domě František (vedle fary). Témata: Vyjadřování 

pocitů ve vzájemné komunikaci. Láska a úcta. Přihlásit se můžete na 

sirgelova.petra@ado.cz, nebo na čísle 608 500 135 do 11. února. Zajištěn je oběd a také 

možnost hlídání dětí. 

 Arcibiskupství olomoucké zve na Setkání párů S BŘEMENEM ROZVODU. Setkání se 

koná v sobotu 1. března od 9 do 17 hodin v arcibiskupském paláci v Olomouci. Registrovat 

se je třeba do 10. února QR kódem z plakátku. Je i na našich webových stránkách. Na něm 

najdete i více informací.  
 

OZNÁMENÍ 

 Společenství Modlitby matek se sejde v úterý po večerní mši svaté v Troubelicích. 

 V neděli 2. února bude na začátku každé mše svaté žehnání svící. Kdo si chce nechat 

požehnat svíci, ať si přinese a nechá si ji u sebe. 
 

Sbírky 

Sbírka 19. 1.: Nová Hradečná – 6420,- Kč; Libina – 1312,- Kč; Oskava – 1545,- Kč. 

Jiné sbírky: Třemešek – 540,- Kč; Troubelice – 1080,- Kč; 
                      

VÝSLEDKY TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY: 

Nová Hradečná 32.158,- Kč; Lipinka 14.965,- Kč; Troubelice 102.165,- Kč;  

Libina 87.750,- Kč; Oskava 31.681,- Kč. 

Poděkování patří všem, kdo se podíleli na organizování sbírky a samotném koledování. 
 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
5. týden 2025 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
26.1. 

3. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za + rodinu Göblovu, Matějíčkovu, 
Pokornou, Adamovu a Janků a za 

živou rodinu 

Oskava 11:00 Za Komunitu Blahoslavenství 

Pondělí 
27.1. 

 
Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za Václava Volfa 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
28.1. 

Památka  

sv. Tomáše Akvinského, 

kněze a učitele církve 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice  18:00 Za Hanu Volfovou 

Středa 
29.1. 

 
Nová Hradečná 7:00 

Za požehnání a pomoc pro dokončení 
kláštera a za dobrodince 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
30.1. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Za Janu a Milana Volfovy 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
31.1. 

Památka  

sv. Jana Boska, kněze 
Nová Hradečná 18:00 Za Matici velehradskou 

Sobota 
1.2. 

 
Mladoňov 14:00 

Za všechny, kdo se připravují na křest 
Mše svatá s křtem Adriany Cáskové 

Oskava 15:00 Mariánské večeřadlo u Braunerů 

Neděle 
2.2. 

Svátek  

Uvedení Páně do chrámu  

Nová Hradečná 7:50 
Za + maminku a všechny + z rodiny a 

duše v očistci 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za uzdravení syna, + Jana a Aloisii 

Nesetovy a duše v očistci 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Tvá slova, Pane, jsou duch a jsou život.  
 
 

365 DNÍ S PAPEŽEM FRANTIŠKEM, PROMLUVY OD SVATÉ MARTY (KNA 2015) 

Nemodlit se znamená zavírat dveře Pánu, aby nemohl nic dělat. Avšak modlitba 
tváří v tvář problému otevírá dveře Pánu, aby vstoupil, aby věci napravil,  

protože on to umí zařídit a znovu uspořádat. 


